
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210522       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-014

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CONTRATADA(O).....: CILENE OLIVEIRA ANDRADE

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE GRUPO DE CARIMBÓ, DESTINADO AO EVENTO DO DIA 
INTERNACIONAL DO TURISMO, NO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2021. PROMOVIDO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 600,00 (seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0706.041220001.2.025 Manutenção da Secretaria 
de Turismo , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.99, 
no valor de R$ 600,00

VIGÊNCIA...................: 23 de Setembro de 2021 a 29 de Outubro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Setembro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA ESQUINA COM A TRAV. 14, 281 - CENTRO


